
1/3

Spisová značka:

Č.j.:

UID:

Vizovice dne:

Usnesení
z 23. schůze Rady města Vizovice konané dne 22.01.2024
Usnesení č. 23/1/2024
Rada města Vizovice schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Technických  služeb  města  Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 350.000 Kč na materiál a služby na opravy veřejného osvětlení v
roce 2024 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 23/2/2024
Rada města Vizovice schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Technických  služeb  města  Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 130.000 Kč vč. DPH na materiál a služby spojené s opravou 4 ks
vanových kontejnerů v majetku TSMV, dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 23/3/2024
Rada města Vizovice schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Technických  služeb  města  Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 2.000.000 Kč na opravy komunikací v roce 2023 dle schváleného
rozpočtu a dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 23/4/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  rámcové  objednávky  s  Technickými  službami  města
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 300.000 Kč včetně DPH na materiál a služby nezbytné pro
zajištění provozu, oprav a údržby bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Vizovice v roce 2024
dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 23/5/2024
Rada města Vizovice schvaluje závazné ukazatele rozpočtu zřízených příspěvkových organizací a
organizačních složek města Vizovice na rok 2024 dle příloh k důvodové zprávě

Usnesení č. 23/6/2024
Rada města Vizovice schvaluje ukončení nájmu bytu č. 322, Pardubská 1194, 763 12 Vizovice paní

k  31.01.2024  dle
důvodové zprávy.

Usnesení č. 23/7/2024
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 3, Zlínská 367, 763 12 Vizovice panu

 a schvaluje uzavření
nájemní smlouvy s vybraným uchazečem na dobu  2 let od uzavření smlouvy.



2/3

Usnesení č. 23/8/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 8 Smlouvy o poskytování a zajištění regionálních
knihovnických  služeb  v  rámci  regionálních  funkcí  ze  dne  19.01.2018  uzavřený  mezi  Krajskou
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně a městem Vizovice,  dle  podmínek uvedených v důvodové
zprávě.

Usnesení č. 23/9/2024
Rada města Vizovice  schvaluje  zvýšení  nájemného  u  nebytových  prostor  o  inflační  koeficient,  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/10/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 5533/2, ostatní plocha,
o výměře cca 2 m2, v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a společností Zlatý Jelen Vizovice s. r. o.,
IČ 27377130, Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl
C,  vložka  109461,  na  dobu  5  let  od  uzavření  smlouvy,  za  cenu  800  Kč/m2/rok,  dle  podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/11/2024
Rada města Vizovice rozhodla  o  výběru  nejvýhodnější  nabídky  na  realizaci  akce  „Cyklostezka
Vizovice Etapa I“ od účastníka Společnost STAVBY SR - Cyklostezka Vizovice (vedoucí společník:
STAVBY SR GROUP s. r. o., IČ 09224289, Pančava 128, 760 01 Zlín) a schvaluje uzavření smlouvy o
dílo  s  vybraným  účastníkem  za  nabídkovou  cenu  14.368.000,00   Kč  bez  DPH,  dle  podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/12/2024
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na realizaci akce „KŘÍŽ U MOSTU NA
CHRASTĚŠOV“ od účastníka MgA. Matěje Bednaříka, IČ 01066722, Družstevní 433, 763 15 Slušovice a
schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 260.000 Kč bez DPH,
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/13/2024
Rada města Vizovice schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na obnovu památky místního
významu „KŘÍŽ U MOSTU NA CHRASTĚŠOV“ z programu KUL03-24 Program na podporu stavební
obnovy a restaurování kulturních památek a památek místního významu, který vyhlásil Zlínský kraj.

Usnesení č. 23/14/2024
Rada města Vizovice schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Zásahové vybavení
pro JSDH Vizovice“ z programu RP12-24 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí
Zlínského kraje

Usnesení č. 23/15/2024
Rada města Vizovice souhlasí s připojením města Vizovice k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“
dne 10.03.2024.

Usnesení č. 23/16/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  mezi  městem  Vizovice,  jakožto
půjčitelem, a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, se sídlem Slušovská 813,
763 12 Vizovice, IČ 75089700, jakožto vypůjčitelem, a to na výpůjčku osobního vozidla, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.



3/3

Usnesení č. 23/17/2024
Rada města Vizovice schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na dodávku a montáž klimatizačních
jednotek  v  rámci  akce  „Rekonstrukce  zasedací  místnost  MÚ  Vizovice“  od  dodavatele  Chlazení
klimatizace Gargulák s. r. o., Kašava 330, 763 19 Kašava, IČ 01821814.

Usnesení č. 23/18/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.05.2021 mezi
městem Vizovice a společností  Aquion,  s.  r.  o.,  IČ 49101340, Osadní  12a/324, 170 00 Praha 7,
zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49057, dle podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/19/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  objednávky  č.  14/2024  na  realizaci  plastického  loga
„Kulturní  centrum Vizovice“ na fasádu budovy KC, u společnosti  Lumen light s.  r.  o.,  se sídlem
Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 – Malá Chuchle, IČ 18033474, která je zapsána v OR u Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 380468, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/20/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  objednávky  č.  15/2024  na  realizaci  plastického  loga
„Městský úřad Vizovice“ na fasádu budovy městského úřadu, u společnosti Lumen light s. r. o., se
sídlem Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 – Malá Chuchle, IČ 18033474, která je zapsána v OR u
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 380468, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/21/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku p. č. 708/22, zahrada, o výměře
589 m2, v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a paní A

,  za cenu 6 Kč/m2/rok,  na dobu 5 let  od uzavření  smlouvy,  dle  podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/22/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10.07.2023 na
vypracování  projektové dokumentace na akci  „Rekonstrukce a  přístavba domu č.  p.  680“  mezi
městem Vizovice a IPR s. r. o., Jasenická 1828, 755 01 Vsetín, IČ 47667109, dle podmínek uvedených
v důvodové zprávě.

Usnesení č. 23/23/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice
na rok 2024 organizaci Potravinová banka ve Zlínském kraji, z. s., IČ 04024915, se sídlem Hrbová
1561, 755 01 Vsetín, zapsán jako spolek ve SR u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 14249,
ve výši  5.000 Kč.

Usnesení č. 23/24/2024
Rada města Vizovice schvaluje  podání  žádosti  o  poskytnutí  dotace  na  spolufinancování  výstavby
 „Cyklostezka Vizovice Etapa I“ z programu RP02-24 Program na podporu obnovy venkova, který
vyhlásil Zlínský kraj. 

Bc. David Mazůrek
místostarosta

Ing. Jaroslav Kulhánek
člen rady města

 


